
 

Российская Федерация 

Красноярский край 

Казачинский район 

Администрация Захаровского сельсовета 

 

Постановление 

 

 

18.06.2020                                                        с. Захаровка                                                          № 24 

 

О внесение изменений в постановление 

Администрации Захаровского сельсовета 

от 31.12.2019 №82 «Об утверждении отдельных 

 кодов бюджетной классификации»  

 

В соответствии с пунктом 9 статьи 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях 

детализации поступлений по кодам бюджетной классификации доходов в 2020 году и плановый 

период 2021-2022 годов, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в постановление Администрации  Захаровского сельсовета Казачинского района 

Красноярского края от 31 декабря 2019 года № 82 «Об утверждении отдельных кодов 

бюджетной классификации» следующие изменения: 

в приложении после строки 30 дополнить строку 31 следующего содержания: 

 

 

 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

3. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

 

 

Глава Захаровского сельсовета 

 

 

Розе Т.А. 

  
 

31 810 2 02 49999 10 5853 150 

Прочие межбюджетные трансферты, 

передаваемые бюджетам сельских 

поселений (на реализацию мероприятий, 

связанных с обеспечением санитарно-

эпидемиологической безопасности при 

подготовке к проведению общероссийского 

голосования по вопросу одобрения 

изменений в Конституцию Российской 

Федерации) 
 


